t,

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNIcIPAL DE cAcERES

Ofício no 1.71112021- SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento clo atÚógrafo do Substitutivo ao Projeto de -Lei subscrito' de

autoria clo Executivo Municipal cle Cáceres, conforme a Lei no 2.138 de 18 de junho de 2008'

A par de primeiranrente cumprimentá-lo, dando cumprimento ao disposto uo

artigo 53 da Lei Orgânica Municipal, encaminho a Vossa Excelência, o atttógt'afo do

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LtrI N' O9O, DE 20 DE DEZEMBITO Dtr 2O2I'

o(Dispõe sobre o complemento constitucional com recursos do Fundo de Manutenção e

Desenvolvimento da Eclucação Básica c cle Valorização dos Profissionais da Educação

(FUNDEB)." Aprovado na sessão Extraorclinária clo dia24 de dezembto de202l'

Atenciosamente,

DOMINGOS OLI RA DOS SANTOS
Presldenle tlu Cômuru de Cúceres

Cáceres - MT, 24 de dezembro de2021'

bl"

Y;,,W{A

- CEP: '78'210-056

Fone: (065) ZZzl-tiOl - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://wrvw'caceres'mt'leg'br'/